
平成３０年９月２８日 

保護者各位 

名護市立名護小学校・幼稚園 

校長・園長  大城 勝 

 （公印省略） 

 

運動会のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年度の運動会を下記の日程で開催いたします。「力をつなぎ一致団結 平

成最後に感動の嵐を」の児童会テーマのもと、全児童・園児が精一杯演技を披露いた

します。 

 つきましては、公私ともにご多忙の折とは存じますが、是非ご来場くださり、子ど

もたちを激励していただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年１０月２８日（日） 〔予備日 １１月４日（日）〕 

       午前９時（入場開始）～午後３時 

 

２ 場 所  本校運動場（当初の計画から変更になりました。） 

 

３ 駐車場  一般駐車場 

① 名護小体育館横・名護幼稚園（お年寄りや足の不自由な方を優先します。） 

② 名護中学校 運動場・体育館下・正門周辺 

③うみのほし幼稚園 

※名護中・うみのほし幼稚園は駐車場のみを借用していますので、建物内への立ち

入りやトイレの使用はご遠慮ください。 

 ※駐車場は限られています。できるだけ徒歩でご来校ください。 

４ 協力願い  

① 前日準備・当日の片づけなどは人手が必要です。一人でも多くの方の参加・協

力をお願いいたします。 

② テントは設営禁止場所には設置なさらないようお願いします。 

③ 持ってきたのは各自持ち帰るようにお願いします。 

④ 路上駐車・歩道駐車など近隣の方々へ迷惑にならないようくれぐれもご協力を

よろしくお願いいたします。 

５ その他  振替休日 １０月２２日（月）２７日の振休 

１０月２９日（月）２８日の振休  


